GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 106, DE 9 DE FEVEREIRO DE 2021.

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE VICE-

DIRETOR ESCOLAR E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAETITÉ, ESTADO DE BAHIA, no uso das

atribuições que lhe confere o art. 68, da Lei Orgânica do Município;

RESOLVE:

Art. 1º Nomear a Srª. KYARA KELLY RODRIGUES SANTOS MAIA, para

assumir o cargo em comissão, de Vice-Diretora, na Escola Municipal Manoel

Lopes Teixeira, junto à Secretaria Municipal de Educação, a partir de 11 de

janeiro de 2021.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos

a partir de 11 de janeiro de 2021.

REGISTRE-SE; PUBLIQUE-SE; CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO DE CAETITÉ, em 9 de fevereiro de 2021.

VALTÉCIO NEVES AGUIAR

PREFEITO MUNICIPAL